
COPIA 

 

 
COMUNE DI CORDIGNANO 

Provincia di Treviso 

REG. GEN. 211 DEL 03-06-2013 

 
DETERMINAZIONE DELLA 2ª U.O. 

SERVIZI AMMINISTRATIVI, SOCIO – CULTURALI. 

 

N. 74 IN DATA 30-05-2013 
 

 

Oggetto:  EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO CONTINUATIVO IN FAVORE DELLA 

SIG.RA ANTONIOL PALMIRA 

 

 

Il Responsabile 2ª Unità Operativa 
 

 Vista la richiesta pervenuta al prot. n. 6.394 in data 21.5.2013 dalla sig.ra Antoniol Palmira, 

residente a Cordignano, la cui documentazione è raccolta al fascicolo n. 864 - custodito presso l’Ufficio 

Servizi Sociali - intesa ad ottenere un contributo economico; 

 

  Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 in data 25.5.2013, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato disposto di erogare a favore della sig.ra Antoniol 

Palmira un contributo economico continuativo di € 200,00 mensili, per cinque mensilità; 

 

Dato atto che i dati personali della menzionata sono depositati presso l’Ufficio Servizi Sociali 

comunale, ai sensi del D.Lgs. 196/2003 sul trattamento dei dati personali; 

 

 Visto il regolamento comunale per gli interventi di assistenza sociale e di servizio sociale 

professionale, approvato con deliberazione consiliare n. 37 del 28.10.2009 e richiamato in particolare 

l’art. 18, relativo ai contributi economici straordinari; 

 

Rilevata, pertanto, la necessità di provvedere alla assunzione di un impegno di spesa di € 

1.000,00 nei confronti della sig.ra Antoniol Palmira; 

 

Visto l'art. 107, comma 2, del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

 Visto il provvedimento sindacale n. 1 del 2.1.2013, nonché la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 257 del 22.12.2008; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 231 del 29.12.2012 di assegnazione degli 

obiettivi di gestione e delle dotazioni finanziarie ai Responsabili di Servizio per l’esercizio del bilancio 

2013, nonché le modifiche apportate alle stesse dotazioni; 

 



Dato atto che il Responsabile del Servizio e il Responsabile del Servizio Finanziario hanno 

espresso il  parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, nella fase preventiva della formazione 

dell’atto, di cui all'art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli 

interni; 

 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio e dal Responsabile del Servizio 

Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile, nella fase successiva all’adozione dell’atto, di 

cui all'art. 147bis, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni; 

 

Visto l’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di complessivi € 1.000,00 quale 

contributo economico da corrispondere, in cinque mensilità, a favore della sig.ra Antoniol 

Palmira residente a Cordignano (C.F. NTNPMR69R66F596W); 

 

2. imputare la predetta somma al Servizio “Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla 

persona” - Intervento  “Trasferimenti” - Codice 1.10.04.05 - (cap. 7.752) del bilancio del 

corrente esercizio. 

 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale, ai sensi dell’art. 26 del 

D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 

 

 Il Responsabile 2ª U.O. 

 f.to Zanchetta Donatella 

 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000 

 

Visto in data 03-06-2013 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Impegno nr.   332  del 30-05-2013   Capitolo   7752  Importo       1.000,00 

 
 Il Responsabile 1ª U.O.  

 f.to Tavian rag. Mario 

 

A' sensi dell'art. 15, comma 4°, del vigente regolamento di contabilità non sono state riscontrate 

irregolarità ed è stato effettuato il relativo pagamento con  

mandato n. ____________ 

in data  _______________ 

                                                                                                        Il Responsabile 1ª U.O. 

                                                                                                         f.to  Tavian rag. Mario 

 

 


